Verso D

TEHNILINE INFORMATSIOON

Mo6t: 1700 x 750 mm, h =640 mm

Kaal: 72 kg
Maht: 225

Valikuline:

Plastikust kroomitud ara/iilevool: SIFVVARP

TEHNILISED JOONISED

g*

80

120

620

780

620

350

410

250

1000

750

1700

Lv

EE
EN
RU
UA
PL

leteicama gridas drenaZzas zona

kanalizacijos jvado montavimo grindyse zona
Soovituslik pdranda drenaazi asukoht

Suggested floor drainage area

PexkoMeHayemMoe MecTo pacnono}eHnsa ApeHaxa B nony
30Ha nigKNIoYeHHs KaHanisadii, WO peKoMeHayeTbCA
Sugerowany obszar drenazu

Unijasiela12a,
Riga, Latvija

Pielaujamas garuma un platuma robeznovirzes: lidz 1m +/-5mm, virs 1m -5/+10mm
Leistini gaminio dydZio nuokrypiai 1m yra +/-5 mm, vir§ 1 m -5/+10 mm

MbGtmete lubatud viga pikkuses ja laiuses on 1m puhul +/-5mm, tle 1m -5/+10mm
The tolerated error of dimensions for 1m is +/-5mm, above 1 -5/+10mm
[lonycTUMble U3MEHEHWUs FPaHMLL ANUHbI U LWWPUHBI A0 1M +/-5MM Bonee 1M -5/+10MM
MOnNMBI 3MiHM QOBXMHM Ta WNPUHM A0 1M +/-EMM, Binblue 1M -5/+10MM
Dopuszczalne tolerancje dtugosci i szerokosci wynosza +/-5 mm dla wymiaréw

do 1 mi+5/-10 mm dla wymiaréw powyzej 1 m.

Vaata toodet:




